Event Rangliste

Austragungsort Biel-Benken
Austragungsdatum 13.05.2011

Kategorie Mannlich 7, Jahrgang 2004 und jlinger
Eventkategorie Lokale Ausscheidung
Resultate
Rang Kid-ID Name Verein / Wohnort
60m Weit

1 1013230 Marc Ruepp Sportclub Biel-Benken 12.46 217



Kategorie
Eventkategorie
Rang Kid-ID

1 1013231
2 1013232
3 1013233
4 1013234
5 1013235
6 1013236
7 1013237
8 1013238
9 1013239
10 1013240
Kategorie
Eventkategorie

Rang Kid-ID

1 1013241
2 1013242
3 1013243
4 1013244

Mannlich 8, Jahrgang 2003
Lokale Ausscheidung

Name

Leo Udry

Luc Binggeli

Tizian Scharer
Michel Ruoff

Oliver Baumgartner
Colin Kaser

Silvan Udry

Samuel Baumgartner
Andres Sarmiento

Cyrill Schreyvogel

Verein / Wohnort

Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken

Mannlich 9, Jahrgang 2002
Lokale Ausscheidung

Name

Janosch Alabor
Tom Giacomini
Flavio Brodbeck

Lucas Mihle

Verein / Wohnort

Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken

Sportclub Biel-Benken

60m

10.84
10.59
11.22
11.38
11.06
11.94
12.46
12.50
12.78
14.44

60m

10.44
11.28
11.56

11.16

Resultate
Weit
3.15
3.12
2.95
3.05
2.85
2.63
2.67
2,97
2.38
212

Resultate
Weit
3.22
3.02
2.88
2.92



Kategorie

Eventkategorie
Rang Kid-ID
1 1013245
2 1013246
3 1013247
4 1013248
5 1013249
Kategorie
Eventkategorie

Rang Kid-ID

1 1013250
2 1013251
3 1013252
4 1013253
5 1013254
6 1013255

Mannlich 10, Jahrgang 2001
Lokale Ausscheidung

Name

Gian Baier
Aaron Jaggi
Sebastian Hauck
Kai Reinhardt

Marco Halbeisen

Verein / Wohnort

Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken

Sportclub Biel-Benken

Mannlich 11, Jahrgang 2000
Lokale Ausscheidung

Name

Tobi Fischer
Florian Hug
Damian Schudel
Simon Jé&ggi
Scott Cervenka

Tim Sommerhalder

Verein / Wohnort

Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken

Sportclub Biel-Benken

60m
9.71
10.46
10.40
10.75

10.53

60m
10.22
10.66
11.33
10.75
10.51

13.53

Resultate
Weit
3.70
3.48
2.95
3.42

3.03

Resultate
Weit
3.44
3.35
3.32
3.25
3.10
2.36



Kategorie Mannlich 12, Jahrgang 1999

Eventkategorie Lokale Ausscheidung
Resultate
Rang Kid-ID Name Verein / Wohnort
60m Weit
1 1013256 Toni Jaggi Sportclub Biel-Benken 9.01 4.05
2 1013257 Michael Jaggi Sportclub Biel-Benken 9.28 4.07
3 1013258 Tobias Brodbeck Sportclub Biel-Benken 10.22 3.44
Kategorie Mannlich 13, Jahrgang 1998
Eventkategorie Lokale Ausscheidung
Resultate
Rang Kid-ID Name Verein / Wohnort
60m Weit

1 1013259 Maurice Kleiber Sportclub Biel-Benken 10.13 3.36



Kategorie
Eventkategorie
Rang Kid-ID

1 1013260
2 1013261
Kategorie
Eventkategorie
Rang Kid-ID
1 1013262

Ménnlich 14, Jahrgang 1997
Lokale Ausscheidung

Name Verein / Wohnort
Lukas Brodbeck Sportclub Biel-Benken
Flavio Fries Sportclub Biel-Benken

Mannlich 15, Jahrgang 1996
Lokale Ausscheidung

Name Verein / Wohnort

Adrian Geiger Sportclub Biel-Benken

60m
8.71
8.78

60m
8.57

Resultate
Weit
4.56
4.12

Resultate
Weit
4.47



Kategorie
Eventkategorie
Rang Kid-ID

1 1013195
Kategorie
Eventkategorie

Rang Kid-ID

1 1013196

2 1013197

3 1013198

4 1013199

5 1013200

6 1013201

Weiblich 7, Jahrgang 2004 und junger

Lokale Ausscheidung

Name

Lynn Kleiber

Verein /| Wohnort

Sportclub Biel-Benken

Weiblich 8, Jahrgang 2003
Lokale Ausscheidung

Name

Annika Moser
Jessica Degen
Julia Hauck
Yasmine Moullet
Janina Schmid

Jasmine Ludi

Verein / Wohnort

Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken

Sportclub Biel-Benken

60m
12.59

60m

10.94
11.78
12.47
13.53
12.59

14.56

Resultate
Weit
1.50

Resultate
Weit
3.07
2.65
2.80
2.25
2.00
1.65



Kategorie
Eventkategorie

Rang Kid-ID

1 1013202
2 1013203
3 1013204
4 1013205
5 1013206
6 1013207
7 1013208
Kategorie
Eventkategorie

Rang Kid-ID

1 1013209
2 1013210
3 1013211
4 1013212
5 1013213
6 1013214

Weiblich 9, Jahrgang 2002
Lokale Ausscheidung

Name

Céline Heitz
Muriel Fabich
Jael Weidmann
Bonnie Helbling
Salome Jaggi
Maren Hofmann

Meret Reinhardt

Verein / Wohnort

Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken

Sportclub Biel-Benken

Weiblich 10, Jahrgang 2001
Lokale Ausscheidung

Name

Tanja Moser
Sophie Winter
Noemi Leu
Nadine Ludi
Tanja Ruoff

Lina Fabian

Verein / Wohnort

Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken
Sportclub Biel-Benken

Sportclub Biel-Benken

60m

10.41
10.13
10.69
11.28
11.68
11.57

11.97

60m

10.41
10.68
12.37
11.40
11.59

12.06

Resultate
Weit
3.35
3.28
2.60
2.75
2.80
2.67
2.65

Resultate
Weit
2.91
2.90
2.72
2.57
2.80
2.59



Kategorie
Eventkategorie
Rang Kid-ID

1 1013215
2 1013216
3 1013217
4 1013218

1013219
6 1013220
7 1013221
8 1013222
9 1013223

10 1013224

1 1013225
Kategorie
Eventkategorie

Rang Kid-ID

1 1013226

2 1013227

3 1013228

Weiblich 11, Jahrgang 2000
Lokale Ausscheidung

Name Verein / Wohnort

Filomena Udry Sportclub Biel-Benken
Kathrin Brodbeck Sportclub Biel-Benken
Rahel Kleiber Sportclub Biel-Benken
Zoe Kleiber Sportclub Biel-Benken
Nicole Tanner Sportclub Biel-Benken
Flavia Doppler Sportclub Biel-Benken
Leonie Hofmann Sportclub Biel-Benken
Sahra J&ggi Sportclub Biel-Benken
Larissa Schmid Sportclub Biel-Benken
Jeanne Mollinet Sportclub Biel-Benken
Leonie Binggeli Sportclub Biel-Benken

Weiblich 12, Jahrgang 1999
Lokale Ausscheidung

Name Verein / Wohnort
Williana Jimenez Sportclub Biel-Benken
Annika Baumgartner Sportclub Biel-Benken

Clara Giacomini Sportclub Biel-Benken

60m
9.84
9.72
9.62
9.95
10.94
10.97
11.19
11.37
11.63
11.41

11.53

60m
9.65
10.80

11.05

Resultate

Weit
3.37
3.10
3.57
3.31

3.07
2.93
2.91

2.94
2.94
2.74
2.86

Resultate
Weit
3.42
3.17
2.77



Kategorie Weiblich 15, Jahrgang 1996
Eventkategorie Lokale Ausscheidung

Resultate

60m Weit

Rang Kid-ID Name Verein / Wohnort

1 1013229 Nadine Fischer Sportclub Biel-Benken 10.04 3.66



